
Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
17/2015. (IX.16.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függ ő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) önkormányzati r endelet módosításáról 

 
 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 1.§ (2) bekezdésében, továbbá 132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról a következőket rendeli el: 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének a szociális rászorultságtól 
függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni ellátásokról szóló 5/2015. (II.27.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet ) 10.§ (2) bekezdése elírás folytán 
kétszer került feltüntetésre, ezért a másodiknak írt (2) bekezdés számozása törlésre 
kerül.   
 
2.§ A Rendelet  10.§ (2) bekezdésének b) pontja az alábbiak szerint módosul: 
„b) 2 fős háztartás esetén    3.500 Ft/hó” 
 
3.§ A Rendelet 11.§ (1) bekezdésének szövege az alábbi szöveggel kerül 
kiegészítésre: 
„Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre nem jogosult család esetén, vagy 
egyedül élő esetében az egy főre számított havi családi jövedelemhatár nem haladja 
meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át.” 
 
4.§ A Rendelet  17.§-ának (1) bekezdésében írt adható tűzifa mennyisége 6 q-ról 5 q-
ra változik.  
 
5.§ A Rendelet  az alábbi 17/A.§-al egészül ki: 
„17/A.§ (1) Az önkormányzat a beérkezett tűzifa igénylésnél előnyben részesíti  
a) a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti aktív korúak 
ellátására, időskorúak járadékára, vagy  - tekintet nélkül annak természetbeni vagy 
pénzbeli formában történő nyújtására – települési támogatásra (e támogatásban 
részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres kiadások 
viselésével kapcsolatos támogatásban részesülőket)  
b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben 
szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családokat.  
(2) Az önkormányzat a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőktől 
ellenszolgáltatást nem kér.”   

6.§  Ez a Rendelet  a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
 

 Radó Tibor Dr. Sarkadi Péter 



polgármester jegyző 
 
 
 
Kihirdetve:  Pitvaros, 2015. szeptember 16. napján. 
 
              

       Dr. Sarkadi Péter 
              jegyző  
 
 
 


